准予服务补贴告知书（存根）

                             （     ）号
               ：

您的居家养老服务补贴申请已收悉，经养老服务需求评估认定，您的照料等级属于：

□轻度    □中度   □重度

经审批，您的服务补贴申请被批准。

补贴额度 _______________

服务形式：

· 上门服务

· 日托服务

· 带入机构

开始日期 ____________

特此告知

街道（镇）居家养老服务中心（盖章）

年   月   日

准予服务补贴告知书

                              （     ）号
               ：
您的居家养老服务补贴申请已收悉，经养老服务需求评估认定，您的照料等级属于：

□轻度    □中度   □重度

经审批，您的服务补贴申请被批准。

补贴额度 _______________

服务形式：

· 上门服务

· 日托服务

· 带入机构

开始日期 ____________

特此告知

街道（镇）居家养老服务中心（盖章）

年   月   日

附件六

1